宮臨技 第100号
2020年7月吉日

会員各位
（一社）宮城県臨床検査技師会

 会長  藤巻 慎一
（公印省略）

宮臨技学術研修会についてのお知らせ

拝啓

会員の皆様には益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。
現在、新型コロナウイルス感染症の影響で全ての研修会を中止しておりますが、この度、令

和 2 年度定時総会で承認されました通り、2020 年 7 月 1 日より当技師会主催学術研修会の参

加費の値上げを実施致します。参加費の値上げに関しては、会員の皆様のニーズに合った多

様な研修会を実施するため、また昨今、施設利用料が高騰している中、事業費と合わせ財政

基盤の安定化を目的に協議を重ねた結果、値上げに踏み切ることとなりました。加えて、今

期より研修会参加受付の効率化を目的として日臨技ホームページからの事前参加登録を開始

致します。
会員の皆様には負担増となりますが、宮臨技の学術活動をさらに充実させ、会員や社会

に対する一層の貢献ができるよう、ご理解いただくとともに、ご支援とご協力のほどよろ

しくお願い申し上げます。
謹白

記

①当技師会主催研修会参加費（基本）

会員：1研修会 1,000円 （現行 500円）
非会員：1研修会 5,000円 （現行 1,500円）、（学生は無料：学生証を提示願います）
※実習など研修会の内容により、参加費は変動いたします。

②当技師会主催研修会の事前参加登録（会員）
 日臨技（JAMTIS）の研修会事前申し込みを利用
別紙、宮臨技研修会事前参加登録方法を参照してください。

③実施時期
 2020年7月1日より

問い合わせ：宮城県臨床検査技師会事務局
TEL：022-723-4896 FAX：022-723-4901

E-mail：member@miyagi-ringi.org
（問い合わせはなるべくメールでお願いいたします）

	①当技師会主催研修会参加費（基本）
	会員：1研修会 1,000円 （現行 500円）
	非会員：1研修会 5,000円 （現行 1,500円）、（学生は無料：学生証を提示願います）
	※実習など研修会の内容により、参加費は変動いたします。
	②当技師会主催研修会の事前参加登録（会員）
	日臨技（JAMTIS）の研修会事前申し込みを利用
	別紙、宮臨技研修会事前参加登録方法を参照してください。
	③実施時期
	2020年7月1日より
	問い合わせ：宮城県臨床検査技師会事務局
	TEL：022-723-4896 FAX：022-723-4901
	E-mail：member@miyagi-ringi.org